
U ULU 
7 MKCRX@@NH2QA 

C Ministerstvo kultury 

Maltézské náměstí 471/1 Telefon: 257 085 111 

118 11 Praha 1 DS: 8spaaur 

E-mail: epodatelna@ mk. gov.cz   
  

Nezisková organizace Lobbio, Z.s. 

Prostřednictvím epodatelny: 

Váš dopis značky Naše značka Vyřizuje/linka V Praze dne: 11.12.2024 

MK 97512/2024 KST Řeháková Eva Mgr., Bc., DiS / 

Vyřízení žádosti o poskytnutí informací ze dne 20. 11. 2024 

Ministerstvo kultury se sídlem: Maltézské náměstí 471/1, 118 11 Praha 1 (dále jen 

„mimsterstvo“) obdrželo prostřednictvím epodateľny dne 20. 11. 2024 žádost o poskytnutí 
informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, a to v následujícím znění: 

Cit.,..Rádi bychom věděli jaké jsou charakteristiky služebních míst na Vašem 

ministerstvu (ideálně prosíme o tabulku, kde bude v řádku vždy platová třída, obory služby, 

identifikaci, zda se jedná o představeného, a charakteristika služebního místa), bylo by prosím 
možné nám tyto charakteristiky zaslat? 

Dále bychom rádi požádali o informaci, jaký je průměrný plat zaměstnanců pod státní službou 

ve vašem úřadu (bez osob, které pobírají příplatek za vedení), a to v platových třídách 9 až 15 
(za každou třídu zvlášť). U každé třídy bychom také rádi požádali o minimální a maximální plat 

a o průměrný platový stupeň zaměstnanců v příslušné třídě (opět bez zahrnutí osob s příplatkem 

za vedení). Pokuď je možné údaje poskytnout, prosím, uvádějte vždy celkový plat za rok 2023 
včetně odměn, a to za zaměstnance při přepočtení na plné úvazky... “ 

Odpověď Vám poskytujeme prostřednictvím příloh č. 1 ač. 2. 

S pozdravem 

. MgA. Marek Klimeš 
Reditel kanceláře státní tajemnice 

Digitálně podepsal MgA. 

MgA. Marek Marek Klimeš 

Datum: 2024.12.12 
Klimeš 15:36:49 +01'00'


		2024-12-12T15:36:49+0100
	MgA. Marek Klimeš




